representando a la Municipalidad de San Martin de los Andes en la obra delegada Escuela Primaria No 
33, ampliación y refacciones varias Quila Quina, en el marco del Concurso de Precios No 14/2025, en un 
plazo de ejecución de 4(cuatro) meses a partir del inicio formal de la obra, por un monto total de 
$ 6.500.000(pesos seis millones quinientos mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 
mismo. 

ARTÍCULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida